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Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Македонија 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 
 

 Број       

Датум    

РЕШЕНИЕ 
 

 
1.Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им е 
дозволенo префрлање од други студиски програми на ФЕИТ на студиската 
програма ИНФО на ФИНКИ. 
Бр. Презиме Име Индекс Од Студ. Прог. Забелешка Забелешка 

1 Конески Благоја 70/2005 ИКИ (ФЕИТ) Останува во квота во  
која студира на ФЕИТ 

Да донесе уверение за  
положени испити 

2 Шуманов Владимир 990/2007 ИНФО Останува во квота во  
која студира на ФЕИТ 

Да донесе уверение за  
положени испити 

 
2. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им 
е дозволено продолжување на студиите на новите студиски програми на 
ФИНКИ. 
Бр. Презиме Име Универзитет На студиска  

Програма 
Забелешка 

1 Васиљевски Воислав Универзитет Св. Кирил и 
Методиј – Скопје 

ФЕИТ 

Примена на е-
технологии 

Продолжува  
во квота иста како 

тековната 

2 Колчаковски Влатко Универзитет Св. Кирил и 
Методиј – Скопје 

ФЕИТ 

Примена на е-
технологии 

Продолжува  
во квота иста како 

тековната 

3 Коларовски Иван Универзитет Св. Кирил и 
Методиј – Скопје 

ФЕИТ 

Примена на е-
технологии 

Продолжува  
во квота иста како 

тековната 

         
Комисија за префрлање на  

          студенти 
27.09.2011 
 
копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава 


